
 

X. Mezinárodní Jubilejní Edice Výtvarné Soutěže   

v rámci série „Filmové a pohádkové postavy”   
HRDINOVÉ ČESKÝCH POHÁDEK PUBLIKOVANÝCH V POLSKU   

NA PŘELOMU 20. A 21. STOLETÍ 

 
1. Jméno a příjmení účastníka soutěže 

................................................................................................................................................................... 

2. Datum narození soutěžícího 

...................................................................................................................................................................   

3. Delegát instituce (název, adresa, kontaktní údaje) / individuální přihláška   

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

4. Název pohádky, ze které postava/postavy práce pocházejí   

................................................................................................................................................................... 

5. Jméno a příjmení učitele/instruktora a kontaktní telefon   

................................................................................................................................................................... 

6. Kontaktní údaje rodiče/zákonného zástupce   

(jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa)   

................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s pravidly X. Mezinárodní Jubilejní edice Výtvarné soutěže v rámci 

série „Filmové a pohádkové postavy”: hrdinové českých pohádek publikovaných v Polsku a 

souhlasím s účastí mého dítěte v soutěži. 

         ANO               NE 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce připravené Kulturním Domem 

Jacka Lecha (Dom Kultury im. Jacka Lecha) – který je pobočkou Městského Kulturního Domu v 

Bílsku-Bělé (Miejski Dom Kultury w Bielsku-Białej), ul. 1 Maja 12, Polsko, za účelem posouzení 

přihlášky, kvalifikace účastníků, organizace soutěže, vyhlášení výsledků a publikace materiálů po 

soutěži.   

         ANO               NE   

 



 

Souhlasím s bezplatným využitím a šířením obrazového materiálu mého dítěte, který byl zachycen 

v materiálech zaslaných pro účely soutěže Městským Kulturním Domem v Bílsku-Bělé (Miejski 

Dom Kultury w Bielsku-Białej). Tento souhlas není omezen počtem, časem ani teritoriem a týká se 

zveřejnění obrazového materiálu vítězů na internetových stránkách organizátora, na sociálních 

médiích, kde má organizátor profil, a také v propagačních a tiskových materiálech.   

         ANO               NE   

 

Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o obsahu informační klauzule týkající se zpracování osobních 

údajů v souvislosti s organizací soutěže.   

         ANO   

 

V souladu s pravidly souhlasím s tím, že přihlášení prací do soutěže je rovno předání autorských 

práv k těmto pracím organizátorovi bez nároku na odměnu, a to včetně jejich šíření na různých 

polích užití. 

 

 

 

 

 

...................................                                                          .........................................................................   

(dítěte)                                                                                             (podpis rodiče/zákonného zástupce) 


